
VEJLE BOLIG BYG ApS

CVR-nr.: 11149030

Ledavej 30
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2024

Hans Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VEJLE BOLIG BYG ApS
Ledavej 30
7100 Vejle

CVR-nr.: 11149030
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr.: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer anparter i datterselskaber. Derudover udfører selskabet tømrerarbejde og andet håndværksmæssigt arbejde for datterselskaber og andre selskaber i koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 12.376.400, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 67.048.429. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		33.541	70.308
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-11.700	158.943
Resultat af ordinær primær drift		21.841	229.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2	11.600.576	3.371.563
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.893.850	556.774
Andre finansielle indtægter		12.386	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-5.165
Andre finansielle omkostninger		-925.925	-125.910
Ordinært resultat før skat		12.602.728	4.026.513
Skat af årets resultat	3	-226.328	-149.403
Årets resultat		12.376.400	3.877.110
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-9.574.529	2.764.585
Overført resultat		21.950.929	1.112.525
I alt		12.376.400	3.877.110

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.800	32.500
Materielle anlægsaktiver i alt		20.800	32.500
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.599.857	51.374.496
Andre værdipapirer og kapitalandele		313.587	315.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	27.913.444	51.689.862
Anlægsaktiver i alt		27.934.244	51.722.362
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.584.715	7.736.223
Tilgodehavende skat		305.000	466.200
Andre tilgodehavender		15.682.380	0
Periodeafgrænsningsposter		4.185	4.240
Tilgodehavender i alt		66.576.280	8.206.663
Likvide beholdninger		19.844	87.622
Omsætningsaktiver i alt		66.596.124	8.294.285
AKTIVER I ALT		94.530.368	60.016.647

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	26.781.523
Overført resultat		66.923.429	27.765.506
Egenkapital i alt		67.048.429	54.672.029
Hensættelse til udskudt skat		45.000	45.000
Hensatte forpligtelser i alt		45.000	45.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	152.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.799.176	1.777.739
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.637.763	3.369.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.436.939	5.299.618
Gældsforpligtelser i alt		27.436.939	5.299.618
PASSIVER I ALT		94.530.368	60.016.647

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	26.781.523	27.765.506	54.672.029
Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed m.v.	0	-17.206.994	17.206.994	0
Årets resultat	0	-9.574.529	21.950.929	12.376.400
Egenkapital, ultimo	125.000	0	66.923.429	67.048.429

Hans Christensen, Vejle ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
Inventar og driftsmidler	11.700	12
Avance ved salg af inventar og driftsmidler	0	-171
	<u>11.700</u>	<u>-159</u>

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
Hornstrup Boligbyg ApS - 100%	230.253	514
Børkop Boligbyg ApS - 44%	9.755.302	0
Børkop Bolig Invest 2019 ApS	0	2.219
Gedved Bolig Udlejning ApS - 50%	1.244.673	173
Børkop Boligudlejning ApS - 10%	166.248	261
Elkærhus I ApS - 10%	19.916	13
Elkærhus III ApS - 10%	155.963	160
Industrivej 30 I/S - 50%	28.221	32
	<u>11.600.576</u>	<u>3.372</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 105.828 i selskabsskat.

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	230.000	141
Regulering udskudt skat	0	10
Regulering tidligere år	-3.672	-2
	<u>226.328</u>	<u>149</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2023	2022
	kr.	tkr.
Indestående Industrivej 30 I/S	313.587	315
Hornstrup Boligbyg ApS, nom. kr. 125.000	918.255	1.188
Børkop Boligbyg ApS, nom. kr. 160.000	2.774.694	0
Børkop Bolig Invest 2019 ApS	0	24.767
Børkop Boligbyg ApS, nom. kr. 20.000.000	20.000.000	20.000
Gedved Bolig Udlejning ApS	0	1.855
Elkærhus I ApS, nom. kr. 600.000	758.014	738
Elkærhus III ApS, nom. kr. 500.000	1.404.412	1.578
Børkop Boligudlejning ApS, nom. kr. 87.500	1.744.482	1.249
	27.913.444	51.690

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med selskaberne Børkop Boligudlejning ApS, Børkop Boligbyg ApS, Elkærhus I ApS, Elkærhus II ApS, Elkærhus III ApS og Hornstrup Boligbyg ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke har modtaget vederlag.